АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2013

ПРОЕКТ

п. Ягодное
Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 15.11.2011 № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» (в редакции постановления от 29.06.2012 №32)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании ст.11 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ    «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Ягоднинского сельского поселения от 15.11.2011 года № 43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» (в редакции постановления от 29.06.2012 №32)

следующие изменения:

1) в пункте 2.6:

а) в абзаце 1 слова «, имени, отчества и» заменить словом «или»;
2) в пункте 5.6:

а) в части 1 абзаца 1 слово  «и» заменить на слово «или»;

б) в абзаце 2 слово «многократно» заменить на слово «неоднократно».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Ягоднинского  сельского поселения  Врублевскую Е.Б.
Глава Ягоднинского

сельского поселения:                                                                  И.В. Герасимович
Врублевская Е.Б.
32-280
Дело-2, юр. служба -1, прокуратура-1, стенд адм.-1, библиотека-2, сайт